МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                            РЕШЕНИЕ
19.09. 2018 года                                                         № 136
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Середского сельского
 Даниловского муниципального района
 Ярославской области  от 26.10.2007 года  №  22
«Об утверждении Положения о муниципальной
службе в Середском сельском поселении»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области», Муниципальный Совет Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в  решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 26.10.2007 года № 22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Середском сельском поселении» (далее – Положение):

1.1. В пункте 5.6. раздела 5 Положения слово «двух» заменить на слово «шести».
1.2. В разделе 6 Положения слово «предельный» исключить по всему тексту раздела.

1.3. Абзац 2 раздела 6 Положения исключить.

1.4. В абзаце 9 раздела 6 Положения слово «двух» заменить на слово «шести».

1.5. Абзац 13 раздела 6 Положения исключить.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2018 года.

Глава Середского сельского поселения
                                         А.Е. Максименко